**¶** Pro terminis nota **Nisus** ē nomē quarte declinatōis ab illo verbo  
nitor. z significat laborem in mente

# De beata virgine

Aue domina celorum in experta viri thorum parens patris nescia

Fecundata sine viro genuisti mox miro genitorem filia

¶ Hic dirigit petitionem ad virginem Mariam cum salutatione. Et dividitur in duo secundum quod dupliciter eam salutat Secunda ibi. Salve decus. dicens primo (O dñia) id est regina (celorum). i. polorum (in experta). i. incognita (thorum viri). i. quae nunquam cognovit virum (et parens). i. genitrix (nescia). i. inscia (patris). i. viri (tu aue) id est sis saluata (o maria fecundata) id est fructificata (sine viro) id est maritico (o filia) scilicet dei (tu genuisti) id est peperisti (miro mox) i. miraculo (genitorem) id est creatorem

Florens ortus austro flante porta clausa post et ante. via viris inuia. fusa celi rore tellus fufum gedeonis vellus deitatis pluvia.

¶ Tu es (florens ortus). i. germinans ortus (et h flante austro). i. gratia spiritus sancti (tu es porta). i. ianua. scilicet per quam dominus intrauit (clausa). i. reclusa (post) id est post partum (et ante). i. ante partum (tu es via inuia). i. non cognita vel inculca. (viris) tu es (tellus). i. terra (fusa rore celi). i. profusa gratia divina (tu es vellus gedeonis fufum). i. profusum (pluvia). i. gratia (deitatis) diuinitatis. ¶ Nota dñ. autor dicit in scriptura. in experta viri thorum. ibi tangit castitas virginum. quae oves sancti in assumptione beate virginis exclamant dicentes. Hec est quae nesciuit thorum in deo. Hoc idem attestat beatus Hieronymus. vbi dicit. Non ex virili semine. sed mystico spiramine spirituum dei factus est caro. Item nota au. dicit mox miro. per h inuicem superna naturalis incarnatio dei. de qua dicitur in sequentia. Eya recolam. circa hunc scriptum. Mirabilis natura. et sicut in sequentia. Hinc genitum. Item nota au. dicit fusa celi rore. ibi tangit materia prophetica quam ponit Esa. vbi dicit. Spiritus terra et germinet saluatore. vnde etiam in fine sequentie. Celi enarrat. ibi Germin iustum. Item nota au. dicit gedeonis vellus. Unde quae do gedeon cum populo suo esset pugnaturus contra egypcios vidit exercitum suum esse debilitatum. et consulit dominum quod esset facturus. et dixit ei dominus. Hanc cum surrexeris accipias vellus de agnello mundo et pones in campo et ros descendens cadat super ipsum. et ois qui hoc rore fuerit tactus erit victor suorum inimicorum. Unde per vellus intelligitur beatus homo. per pluviam descendentem gratia spiritus sancti. vnde quicquid per pluviam celestem a seipsum in vellere. i. in libertate fuerit punctus et repletur ipse erit victor ois suorum inimicorum visibilium et invisibilium.